

*Kirketoft Anlægsgartneri ApS
Hedebakken 38
8800 Viborg*

CVR-nummer: 31158990

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2012*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2013

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kirketoft Anlægsgartneri ApS Hedebakken 38 8800 Viborg
	Telefon: 21 70 14 47 /87671089 Telefax: 86 67 10 54 Hjemmeside: www.kirketoft.dk E-mail: kirketoft@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 31 15 89 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Hartvig Buhl
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S St. Sct. Pederstræde 4 8800 Viborg
Revisor	RevisionsHuset-Viborg I/S Registrerede revisorer FSR danske revisorer Vesterbrogade 13 8800 Viborg
Ejerforhold	Kirketoft Holding ApS Hedebakken 38 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive anlægsgartnervirksomhed eller anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 470.062, som af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har den 15. november 2012 overdraget driften af virksomheden til et andet driftsselskab AB Kirketoft ApS.

Overdragelsen er sket efter at det ikke var muligt at få skabt det fornødne kapitalgrundlag i selskabets pengeinstitut, så driften kunne fortsætte.

Efterfølgende har selskabets ejer indgået aftale med pengeinstituttet om overtagelse af dettes krav mod selskabet, og dermed de stillede sikkerheder i driftsmidler og inventar.

Der er i øjeblikket forhandlinger med selskabets øvrige kreditorer om nedsættelse af deres krav, således at der bliver grundlag for fortsat drift.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital, så den fortsatte drift er derfor betinget af, at ledelsen og andre eksterne kreditivere efterfølgende stiller den fornødne kapital til rådighed, hvilket forventes at ske.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at kunne forsætte driften i næste regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR 2012 - 31. DECEMBER 2012

	2012	2011
BRUTTOFORTJENESTE	307.274	472.208
1 Personaleomkostninger	-455.555	-491.831
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.750	-25.500
DRIFTSRESULTAT	-261.031	-45.123
Andre finansielle indtægter	0	19.005
Andre finansielle omkostninger	-80.076	-65.413
RESULTAT FØR SKAT	-341.107	-91.531
3 Skat af årets resultat	-128.955	16.687
ÅRETS RESULTAT	-470.062	-74.844
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-470.062	-74.844
DISPONERET I ALT	-470.062	-74.844

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
AKTIVER

	2012	2011
4 Goodwill	0	74.250
Immaterielle anlægsaktiver	0	74.250
5 Produktionsanlæg og maskiner	0	38.500
Materielle anlægsaktiver	0	38.500
Udskudt skatteaktiv	0	128.955
Finansielle anlægsaktiver	0	128.955
ANLÆGSAKTIVER	0	241.705
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	15.000
Varebeholdninger	0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61.417
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	45.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	65.339
Tilgodehavender	0	171.756
Likvide beholdninger	0	65.085
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	251.841
AKTIVER	0	493.546

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

PASSIVER

	2012	2011
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	-960.271	-490.209
6 EGENKAPITAL.....	-835.271	-365.209
Kreditinstitutter.....	683.814	641.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.927	96.974
7 Anden gæld	92.780	120.325
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	835.271	858.755
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	835.271	858.755
PASSIVER	0	493.546

- 8 Eventualposter mv.
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2012	2011
1 Personalemkostninger		
Lønninger	430.236	477.502
Pensioner	957	582
Andre omkostninger til social sikring	24.362	13.747
Personalemkostninger i alt	455.555	491.831
Der har i gennemsnit være ansat 4 personer i regnskabsår.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	74.250	13.500
Produktionsanlæg og maskiner	38.500	12.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	112.750	25.500
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	128.955	-16.687
Skat af årets resultat i alt	128.955	-16.687
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		87.750
Kostpris 31. december 2012		87.750
Af-/nedskrivninger, primo		-13.500
Årets af-/nedskrivninger		-74.250
Af-/nedskrivninger 31. december 2012		-87.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0

NOTER

	Produktionsanlæ- æg og maskiner
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	50.500
Kostpris 31. december 2012	50.500
Af-/nedskrivninger, primo.....	-12.000
Årets af-/nedskrivninger.....	-38.500
Af-/nedskrivninger 31. december 2012	-50.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0

	Primo	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-490.209	-470.062	-960.271
	<u>-365.209</u>	<u>-470.062</u>	<u>-835.271</u>

	2012	2011
7 Anden gæld		
Moms og afgifter.....	80.717	68.681
Skyldig A-skat.....	0	42.832
Skyldig ATP	2.070	2.250
Skyldige feriepenge	9.894	6.343
Skyldige am pension	99	219
Anden gæld i alt.....	92.780	120.325

8 Eventualposter mv.	
Kautionsforpligtelser	kr. 0
Garantiforpligtelser	kr. 0
Leasing	kr. 0

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ejerpantebrev kr. 100.000 i løssøre og goodwill meddelt Vestjysk Bank A/S.